
新型コロナウイルス感染・拡大防止の対策について
新型コロナウイルス感染・拡大防止のため、ご来場のお客様およびスタッフの安全を第一に

考え、様々な対策を実施しております。ご理解とご協力をお願いいたします。

手指用消毒液の設置

飛沫シールドの設置

予約制での個別ご案内

アルコールの除菌清掃

使い捨てスリッパの使用

ソーシャルディスタンスの確保

室内の定期換気

抗ウイルス・抗菌加工

《お客様へのご来場時のお願い》
●販売センター／モデルルーム入口にて、アルコール消毒にご協力ください。

●販売センター／モデルルームにて、非接触式体温計で検温させていただきます。

●咳および風邪の諸症状や発熱を伴うなど体調の優れない場合は、ご来場をお控え願います。

●全スタッフがマスク着用の上、ご対応いたします。

お客様とスタッフの安心・安全を考慮して最善の対応に尽力して参ります。
コロナ禍の状況が終息するまでの対応となりますが、お客様には何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

抗ウイルス
抗菌加工

オンライン接客の実施

スタッフのマスク着用

スタッフの検温実施スタッフの手洗い・うがい


